BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BGTVT-KCHT
V/v rà soát danh mục công trình

chuẩn bị đầu tư cho kế hoạch bảo trì
hệ thống quốc lộ 2025

              Hà Nội, ngày         tháng 6 năm 2024

Kính gửi:
- Khu Quản lý đường bộ III;
- Sở Giao thông vận tải Gia Lai;
- Sở Giao thông vận tải Kon Tum;
- Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk;
- Sở Giao thông vận tải Đắk Nông.

Bộ Giao thông vận tải nhận được Tờ trình số 70/TTr-CĐBVN ngày 29/5/2024 của
Cục Đường bộ Việt Nam (Cục ĐBVN) về việc chấp thuận  nhu cầu quản lý, bảo trì;
công việc, danh mục dự án ưu tiên cho phép chuẩn bị đầu tư cho KHBT hệ thống quốc
lộ năm 2025. Để có cơ sở tham mưu Lãnh đạo Bộ xem xét giải quyết đề nghị của Cục
ĐBVN tại văn bản trên, Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông kính mời đại diện các cơ quan
nêu trên tham gia rà soát hiện trường với nội dung cụ thể như sau:

- Chủ trì: Lãnh đạo Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông;
- Nội dung: rà soát hiện trường các danh mục đề xuất chuẩn bị đầu tư cho kế hoạch

bảo trì hệ thống quốc lộ 2025 trên địa bàn được giao quản lý;
- Thời gian: từ ngày 20/6/2024 (thứ 4) đến ngày 22/6/2024 (thứ 7);
- Địa điểm: các tuyến quốc lộ đề xuất sửa chữa.
Đề nghị các cơ quan cử đại diện tham dự đầy đủ. Chi tiết liên hệ với ông Bùi Lê

Dũng, số điện thoại 0961606888./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Nguyến Duy Lâm (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, KCHT.

TL. BỘ TRƯỞNG
 KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T10:42:28+0700
	Bộ Giao thông vận tải - Hà Nội
	Lê Thị Thu Hà<halt@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:44:40+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T11:44:49+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T14:05:33+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!